
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES NO EDITAL 036/2024/CAV 
Seleção e Ingresso PPGCAMB 2024/2

N° da 
Inscrição CPF Passaporte Situação

1 077.XXX.019-19 Homologado
2 069.XXX.219-26 Homologado
3 779.XXX.769-20 Homologado
6 109.XXX.249-69 Homologado
7 105.XXX.239-10 Homologado
8 475.XXX.688-60 Homologado
9 C00XXX988 Homologado

10 109.XXX.079-63 Homologado
12 068.XXX.979-92 Homologado
13 023.XXX.920-70 Homologado
15 104.XXX.539-84 Homologado

5
639.XXX.693-01

Não homologado (item 
1.6d do edital  Nº 
036/2024/CAV)

11
066.XXX.075-07

Não homologado (item 
1.6h do edital  Nº 
036/2024/CAV)

14
711.XXX.181-30

Não homologado (item 
1.6h do edital  Nº 
036/2024/CAV)

OBS: EDITAL 036/2024/CAV item 4.7. O prazo para recurso e solicitação 
de revisão da homologação das inscrições e do resultado final é de até 2 dias 
úteis após a divulgação do resultado e deve ser protocolado na Secretaria de 
Ensino de Pós-Graduação do CAV/UDESC, entre 14h00 e 18h00. Somente 
serão aceitos recursos com justificativas técnicas pertinentes. Serão 
avaliadas somente as informações e documentos apresentados dentro do 
período definido para inscrições.

Lages, 04 de julho  2024.

Profa. Dra. Claudia Guimarães Camargo Campos
Subcoordenadora do PPGCAMB

Presidente da Comissão

Prof. Dr. David José Miquelluti
Membro da Comissão

P
ág

. 0
1 

de
 0

2 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
42

9/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
4U

R
A

38
M

8.

53



Profa. Dra. Viviane Trevisan
Membro da Comissão

P
ág

. 0
2 

de
 0

2 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
42

9/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o 
4U

R
A

38
M

8.

54



Assinaturas do documento

Código para verificação: 4URA38M8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIA GUIMARÃES CAMARGO CAMPOS (CPF: 943.XXX.430-XX) em 04/07/2024 às 14:18:03
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:46 e válido até 30/03/2118 - 12:38:46.

(Assinatura do sistema)

VIVIANE TREVISAN (CPF: 920.XXX.500-XX) em 04/07/2024 às 14:22:19
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:29 e válido até 30/03/2118 - 12:37:29.

(Assinatura do sistema)

DAVID JOSÉ MIQUELLUTI (CPF: 366.XXX.400-XX) em 04/07/2024 às 15:19:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:37:45 e válido até 30/03/2118 - 12:37:45.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjE0MjlfMjE0NjVfMjAyNF80VVJBMzhNOA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00021429/2024 e o código
4URA38M8 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


